
UCHWAŁA NR 15/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słupskiego uprawnień do 
zaciągania zobowiązań na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym 2023 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 

których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) § 8 pkt 9 lit. c uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 Rady 
Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2023 i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu. Nadzór nad 
wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7835D2-14F9-485C-AB34-200BCF0A9B70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-02T13:28:51+0100


		2023-02-02T13:35:15+0100


		2023-02-02T13:38:09+0100


		2023-02-02T13:47:11+0100


		2023-02-02T13:49:31+0100




